
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803,  e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 6. 
 

2017.gada 30.novembris                                                                         protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS 

5.§ 2. 
Par atļauju amata savienošanai Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

“Avotiņš” vadītājai Baibai Jurisonei 

  

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” vadītājas Baibai 

Jurisones 2017.gada 26.oktobra iesniegumu par atļauju amatu savienošanai, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Izglītības kvalitātes valsts dienesta elektronisko pastu no 2017.gada 29.septembra ir 

saņemta informācija ar apliecinājumu pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” vadītājas 

Baibas Jurisones kā eksperta darbībai pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju profesionālās 

novērtēšanas procesā ekspertu komisiju sastāvā.  

2. Atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta 

piektās daļas 1.un 2.punktu institūcijai, saņemot lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu 

savienot ar citu amatu, ir pienākums izvērtēt, vai amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, 

nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas 

tiešo pienākumu pildīšanai, un mēneša laikā pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai 

atteikšanos izsniegt atļauju amatu savienošanai. Saskaņā ar panta septīto daļu minēto lēmumu 

pieņem un noformē Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā, respektīvi, kā 

administratīvo aktu. 

3. Izvērtējot iepriekš norādīto amatu savienošanas pieļaujamību, dome secina, ka Ķekavas novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” vadītājai Baibai Jurisonei amata 

savienošana ar darbu ekspertu komisiju sastāvā kā pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības novērtēšanas ekspertu neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai. 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās daļas 

1.un 2.punktu, septīto daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2017.gada __.novembra atzinumu, 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm ,,Par”-  (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” vadītājai Baibai 

Jurisonei,  personas kods 000000-00000, atļaut savienot pirmsskolas izglītības iestādes 

mailto:novads@kekava.lv


“Avotiņš” vadītājas  amatu ar pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 

novērtēšanas eksperta darbu ekspertu komisiju sastāvā. 

2. Administratīvajai daļai šo lēmumu kā dibinātāja piekrišanas apliecinājumu B. Jurisones dalībai 

komisijās kā ekspertam parakstītu ar elektronisko parakstu nosūtīt elektroniski uz e-pasta 

adresi: ikvd@ikvd.gov.lv līdz šā gada 7.decembrim un darīt zināmu  B.Jurisonei elektroniski e-

pastā: avotins@kekava.lv 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo 

aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 

nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā 

Baldones ielā 1, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 
Sēdes vadītājs:                              (PARAKSTS)           V.Baire 

 

 


